
 

 PATVIRTINTA 

Kaišiadorių švietimo centro direktoriaus  

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-9.1. 

 

VŠĮ KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2023 M. RUGSĖJO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Data  Plano priemonė Vieta Atsakingas 
Rugsėjo 21 d. 

9.00–17.00 val. 

 

Seminaras „Nauji metodai jaunųjų miško bičiulių 

veikloje". Renginio tikslas – tobulinti mokytojų, 

įgyvendinančių Jaunųjų miško bičiulių 

neformaliojo švietimo programas, profesines 

kompetencijas. Lektorių komanda: Gediminas 

Petkus, ornitologas; Donatas Stanionis, Žiežmarių 

gimnazijos biologijos mokytojas metodininkas, 

neformaliojo švietimo mokytojas; Rasa 

Pečiulionytė, Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinės 

mokyklos biologijos mokytoja, JMB vadovė; 

Rasa Glinskytė- Subačienė, Tautinio paveldo 

produktų gamintoja, senojo žolininkystės amato 

puoselėtoja; Gintarė Karelina, Valstybinių miškų 

urėdijos Trakų regioninio padalinio gamtotvarkos  

specialistė. 

Registracija - https://bit.ly/3YS1Oyc 

Renginys JMB būrelio vadovams nemokamas. 

Žaslių 

tradicinių 

amatų centras, 

Žasliai, 

Kaišiadorių r. 

 

A.Janonienė 

 

 

KONKURSAI, IŠVYKOS 

 
Rugsėjo mėn. 2023 metų Jaunųjų miško būrelių narių 

fotografijų konkursas „Miške“ 

Nuotolinis A.Janonienė 

 

Rugsėjo mėn. Konkurso „Jaunimas Europos miškuose“ 

Registracija -

https://forms.gle/HffZqWT4hF82G2u27 

 

Roko sodyba, 

Šilo g. 8, 

Stasiūnų km., 

Kaišiadorių raj. 

A.Janonienė 

Rugsėjo 29-30 d. Edukacinės išvyka į Šilutės kraštą Jauniesiems 

miško bičiuliams.  

Registracija - 

https://forms.gle/pZ6zUmh5WKWqDpMC7 

Vilnius-

Švėkšna-

Kintai-Palanga-

Šilalė-Vilnius 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

2023 M. PLANUOJAMI KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
Spalio mėn. 

 

Formuojama grupė. Seminaras „Geocaching“ 

programėlės naudojimas Jaunųjų miško bičiulių 

veikloje“. 

Renginio tikslas – tobulinti mokytojų, 

įgyvendinančių Jaunųjų miško bičiulių 

neformaliojo šveitimo programas, profesines 

kompetencijas.  

Lektorius - Donatas Stanionis, Žiežmarių 

gimnazijos biologijos mokytojas metodininkas, 

neformaliojo švietimo mokytojas. 

Nuotoliniu 

būdu ZOOM 

platformoje 

A.Janonienė 

 

Spalio 19 d. 

10.00-17.00 val. 

Formuojama grupė. Kalifikacijos tobulinimo 

renginys „Emocinis intelektas mokytojo (ir 

mokinio) sėkmei“. 

Lektorė Reda Kunickienė - Emocinio intelekto 

trenerė, Koučingo specialistė, LSEU asociacijos 

Domus Hotel, 

Birutės g. 21, 

Birštonas 

A.Janonienė 

https://bit.ly/3YS1Oyc
https://forms.gle/HffZqWT4hF82G2u27
https://forms.gle/pZ6zUmh5WKWqDpMC7


tarybos narė, „Emocinio intelekto ir socialinių 

emocinių kompetencijų ugdymo vadovas“ autorė, 

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos 

direktorė 

Kaina  

 

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS 
 

Programa finansuoja pagal projekto „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-

729-01-0001 pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas 09.2.2-ESFS –V-729 priemonę 

„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“. 

 
Rugsėjo mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Gamtos 

klubas“ 5-8 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Rasa Pečiulionytė, Kaišiadorių r. Kruonio 

pagrindinės mokyklos biologijos mokytoja.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

pagrindinė 

mokykla 

R.Pečiulionytė 

A.Janonienė  

Rugsėjo mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 5-12 klasių mokiniams.  Užsiėmimus 

veda Donatas Stanionis, Kaišiadorių r. Žiežmarių 

gimnazijos biologijos mokytojas.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Žiežmarių 

gimnazija 

 

D.Stanionis 

A.Janonienė  

Rugsėjo mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 1-4 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Audronė Noreikienė, Kaišiadorių r. Rumšiškių 

Antano Baranausko gimnazijos pradinių klasių  

mokytoja.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Rumšiškių 

Antano 

Baranausko 

gimnazija 

A,Noreikienė 

A.Janonienė  

Rugsėjo mėn. 

Tvarkaraštis 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Anglų 

kalbos klubas „Big Ben“ 5-8 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda Elena Bagdonienė, Kaišiadorių 

r. mokyklos-darželio „Rugelis“ pradinių klasių 

vyr. mokytoja.  Registracija 

el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. 

+37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Gudienos 

mokykla-

darželis 

„Rugelis“ 

E.Bagdonienė 

A.Janonienė  

 

GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

 
Mokymosi laboratorija „Projekto veiklų vertinimas ir sklaida“, ©Jolita Morkūnaitė, 2020. 

 

 
Sąskaitą už kvalifikacijos tobulinimo renginius siunčiame registracijos formoje nurodytu  el.pašto adresu. Dalyvių, kurie už 

kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą 

LT864010051005203674 (VŠĮ Kaišiadorių švietimo centras). Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. 

Mokėjimo pavedimo kopiją prašytume atsiųsti el. paštu: mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. +37067103505. 

 

____________________________________  

https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435524
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435525
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435525
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://sena.emokykla.lt/neformalus/edukacija/programos-mokiniams/kaisiadoriu-r-sav/53?program=435523
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com


 


